Program
* Rozwoju

Obszarbw

Wiejskich
na lata 2014-2020

Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Woli Chomejowej - Dostawa wyposaienia | sprzgtu do Wiejskiego Domu Kultury w Woli Chomejowej”.

Gmina Borki

21-345 Borkl, ul. Wojska Polskiego 41
> 538-185-00-04, REGON 431019885 .
NP Q0 REER Borki, dn. 23.04.2020 .

Znak postepowania: RR1.271.1.8.2020.MW

Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Woli Chomejowej - Dostawa wyposazenia
i sprzetu do Wiejskiego Domu Kultury w Woli Chomejowej”.

Dziatajac w imieniu Zamawiajacego- Gminy Borki, z siedzibg ul. Wojska Polskiego 41, 21-345 Borki:

Na podstawie art. 38 st.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamiam, ze w ww. postgpowaniu o zamodwienie
publiczne (ogtoszenie o zamdwienie zostato opublikowane w Biuletynie Zamowien Publicznych
w dniu 17.04.2020 r. pod nr 525372-N-2020) do Zamawiajacego wplynety pytania
wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ), na ktére
udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:

Zadanie nr 1, Pozycjanr 1

Opisane przez Zamawiajacego krzesta posiadajg wysokos¢ w zakresie 850-860 mm.

Czy Zamawiajacy dopusci krzesta w w/w zakresie przy zachowaniu pozostatych partnerow?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci do postgpowania krzesta ktérego wysokosc
mieéci sie w zakresie 850-860 mm, wysoko$¢ nie miesci sig¢ w granicy dopuszczalnego 5%
odchylenia, wynoszacego 930-950 mm.

Pytanie 2:

Zadanie nr 1, Pozycja nr 2

Opisane przez Zamawiajacego stoly nie majg regulowanych stopek, posiadajg wysokos¢ 735 mm.
Wysokoé¢ krzeset wynosi 780 mm, wysokos¢ siedziska 450 mm, a szerokos¢ 385 mm.

Czy Zamawiajgcy dopusci w/w parametry?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopusci stoly wyposazone w regulowane stopki
o wysokosci stotu 735 mm. Wymiar miesci sie w granicy dopuszczalnego 5% odchylenia.

Krzesto o wymiarach podanych w pytaniu nie zostanie dopuszczone do postepowania, wysokos¢
krzesta wynoszaca 780 mm nie mieéci sie w granicy dopuszczalnego 5% odchylenia, wynoszacego
850-870 mm, pozostate wymiary: wysokosc¢ siedziska wynoszgca 450 mm oraz szeroko$¢ 385mm.

Mieszcza sie w granicy 5% odchylenia.

Pytanie 3:
Zadanie nr 1, Pozycjanr 3
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Opisane przez Zamawiajacego krzesta posiadajg wysokos¢ 780 mm, wysoko$¢ siedziska 450 mm.
Czy Zamawiajacy dopusci w/w parametry?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci do postgpowania krzesta ktérego wysokos¢
wynosi 780 mm wymiar nie zawiera sie w 5% tolerancji wymiaréw od wymaganych 850-870mm,
zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia . Wysokos¢ siedziska 450 mm zawiera sie w 5% tolerancji

wymiarow od wymaganych 470-490mm.

Pytanie 4:

Zadanie nr 1, Pozycja nr 5

Czy zamawiajacy dopusci szafe przelotows ze stali nierdzewnej?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze dopusci do postepowania szafe przelotowg wykonang ze

stali nierdzewne].

Pytanie 5:

Zadanie nr 1, Pozycja nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci krzesta o parametrach: ,
Wysokos¢ catkowita: 820 mm

Wysoko$¢ siedziska: 470 mm

Szerokos¢ siedziska: 475 mm

Gteboko$é siedziska: 415 mm

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci krzesta o w/w wymiarach. Szerokoé¢ siedziska
nie miesci sie w dopuszczalnej 5% tolerancji od wymaganych 390-420 mm.

Pytanie 6:

Zadanie nr 1, Pozycja nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci szafe z ptyty melaminowanej.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci szafy wykonanej z plyty melaminowanej.

Pytanie 7:

Zadanie nr 3, Pozycja nr 10

Czy Zamawiajgcy dopusci szklanki do herbaty o wysokos$ci 94 mm, przy zachowaniu pozostatych
parametréw?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci szklanek do herbaty o wysokosci 94 mm,
wymiar nie miesci sie w dopuszczalnej 5% tolerancji od wymaganych min 100 mm.

Il.  Zamawiajacy informuje, ze powyzisze odpowiedzi nie stanowig zmiany tresci SIWZ.

SitGminy Borki

Wi

rez. Radostaw Satata

Otrzymuja: a/a ppik
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